

299286-2026 - Hange

Rootsi – Tervisekindlustusteenused – Förmedling och rådgivning av vårdförsäkring

OJ S 84/2026 30/04/2026

Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord

Teenused

1. Hankija

1.1. Hankija

Ametlik nimi: TREDJE AP-FONDEN

E-posti aadress: info@ap3.se

Hankija õiguslik vorm: Keskvalitsusasutus

Hankija tegevus: Majandus

1.1. Hankija

Ametlik nimi: FJÄRDE AP-FONDEN

E-posti aadress: info@ap4.se

Hankija õiguslik vorm: Keskvalitsusasutus

Hankija tegevus: Majandus

1.1. Hankija

Ametlik nimi: SJUNDE AP-FONDEN

E-posti aadress: info@ap7.se

Hankija õiguslik vorm: Keskvalitsusasutus

Hankija tegevus: Majandus

2. Menetlus

2.1. Menetlus

Pealkiri: Förmedling och rådgivning av vårdförsäkring

Kirjeldus: Upphandlingens syfte är att säkerställa tillgång till en leverantör som kan förmedla konkurrenskraftiga och ändamålsenliga vårdförsäkringar, samt tillhandahålla kvalificerat stöd i form av löpande rådgivning, premierelaterad analys samt hantering av förändringar i försäkringsvillkor i relation till försäkringsgivarna. För mer information se ansökningsinbjudan.

Menetluse tunnus: ff99429f-c76f-4dd5-9ef1-6d3913c01ec0

Menetluse liik: Väljakuulutamisega läbirääkimistega hankemenetlus / konkurentsipõhine läbirääkimistega hankemenetlus

Kiirendatud menetlus: ei

2.1.1. Eesmärk

Lepingu olemus: Teenused

Peamine liigitus (cpv): 66512200 Tervisekindlustusteenused

Täiendav liigitus (cpv): 66518100 Kindlustusmaakleri teenused

2.1.2. Lepingu täitmise koht

Linn: Stockholm

Riik – jaotus (NUTS): Stockholms län (SE110)

Riik: Rootsi

2.1.3. Maksumus

Eeldatav maksumus käibemaksuta: 8 400 000,00 SEK
Raamlepingu maksimaalne maksumus: 11 000 000,00 SEK

2.1.4. Üldine teave

Õiguslik alus:

Direktiiv 2014/24/EL

2.1.6. Kõrvaldamise alused

Väljajätmise aluste allikad: Hankedokument

5. Osa

5.1. Osa: LOT-0001

Pealkiri: Förmedling och rådgivning av vårdförsäkring

Kirjeldus: Upphandlingens syfte är att säkerställa tillgång till en leverantör som kan förmedla konkurrenskraftiga och ändamålsenliga vårdförsäkringar, samt tillhandahålla kvalificerat stöd i form av löpande rådgivning, premierelaterad analys samt hantering av förändringar i försäkringsvillkor i relation till försäkringsgivarna. För mer information se ansökningsinbjudan. Sisemine tunnus: 019dcedb-e1ef-717a-8d9f-733ad4f14ed6

5.1.1. Eesmärk

Lepingu olemus: Teenused

Peamine liigitus (cpv): 66512200 Tervisekindlustusteenused

Täiendav liigitus (cpv): 66518100 Kindlustusmaakleri teenused

5.1.2. Lepingu täitmise koht

Linn: Stockholm

Riik – jaotus (NUTS): Stockholms län (SE110)

Riik: Rootsi

5.1.3. Eeldatav kestus

Muu kestus: Teadmata

5.1.6. Üldine teave

Reserveeritud osalemine:

Osalemine ei ole reserveeritud.

Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest

Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

5.1.7. Strateegilised hanked

Strateegilise hanke eesmärk: Ei kohaldata strateegilist hanget

5.1.9. Kvalifitseerimistingimused

Valikukriteeriumide allikad: Hankedokument

Teave kaheetapilise menetluse teise etapi kohta:

Menetluse teise etapi kutsutavate taotlejate miinimumarv: 3

Menetlus toimub järjestikuste etappidena. Igas etapis võidakse mõni osaleja kõrvaldada

5.1.11. Hankedokumentid

Hankedokumentide aadress: <https://annonser.clira.io/upphandling/ff99429f-c76f-4dd5-9ef1-6d3913c01ec0>

5.1.12. Hanke tingimused

Esitamise tingimused:

Elektrooniline esitamine: Nõutav

Esitamise aadress: <https://annonser.clira.io/upphandling/ff99429f-c76f-4dd5-9ef1-6d3913c01ec0>

Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: rootsi keel

Elektrooniline kataloog: Nõutav

Osalemistaotluste esitamise tähtaeg: 28/05/2026 23:59:59 (UTC+02:00) Ida-Euroopa aeg, Kesk-Euroopa suveaeg

Lepingutingimused:

Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei

E-arveldamine: Nõutav

Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: jah

Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

5.1.15. Vahendid

Raamleping:

Raamleping ilmainikonkursita

Osalejate maksimaalne arv: 1

Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta:

Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi

5.1.16. Lisateave, lepitus ja vaidlustus

Vaidlustusorgan: Förvaltningsrätten i Stockholm

Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Förvaltningsrätten i Stockholm

8. Organisatsioonid

8.1. ORG-0001

Ametlik nimi: TREDJE AP-FONDEN

Registreerimisnumber: 802014-4120

Linn: Stockholm

Sihtnumber: 11153

Riik – jaotus (NUTS): Stockholms län (SE110)

Riik: Rootsi

E-posti aadress: info@ap3.se

Telefon: 08-555 17 100

Internetiaadress: <https://www.ap3.se/>

Selle organisatsiooni rollid:

Hankija

8.1. ORG-0002

Ametlik nimi: Förvaltningsrätten i Stockholm

Registreerimisnumber: 802003-2101

Linn: Stockholm

Sihtnumber: 115 76

Riik – jaotus (NUTS): Stockholms län (SE110)

Riik: Rootsi

E-posti aadress: forvaltningsrattenistockholm@dom.se

Telefon: 08-561 680 00

Internetiaadress: <https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-stockholm/>

Selle organisatsiooni rollid:

Vaidlustusorgan

Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta

8.1. ORG-0003

Ametlik nimi: FJÄRDE AP-FONDEN

Registreerimisnumber: 802005-1952

Linn: Stockholm

Sihtnumber: 103 61

Riik – jaotus (NUTS): Stockholms län (SE110)

Riik: Rootsi

E-posti aadress: info@ap4.se

Telefon: 08-787 75 00

Internetiaadress: <https://www.ap4.se/>

Selle organisatsiooni rollid:

Hankija

8.1. ORG-0004

Ametlik nimi: SJUNDE AP-FONDEN

Registreerimisnumber: 802406-2302

Linn: Stockholm

Sihtnumber: 101 21

Riik – jaotus (NUTS): Stockholms län (SE110)

Riik: Rootsi

E-posti aadress: info@ap7.se

Telefon: 08-412 26 60

Selle organisatsiooni rollid:

Hankija

Teave teate kohta

Teate tunnus/version: a1a4d25b-de71-4bf3-8037-6e63276ca262 - 04

Vormi liik: Hange

Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord

Teate alaliik: 16

Teate saatmise kuupäev: 28/04/2026 09:21:22 (UTC+00:00) Lääne-Euroopa aeg, Greenwichi aeg

Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: rootsi keel

Teate avaldamise number: 299286-2026

ELT S väljaande number: 84/2026

Avaldamise kuupäev: 30/04/2026